
UCHWAŁA NR XVI/139/2020 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 i art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać Powiatowi Grajewskiemu środki finansowe z budżetu Gminy Radziłów na 
2020 r. na dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n.: „Zakup karetek transportowych na potrzeby Szpitala 
Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie” w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100): 

§ 2. Zabezpieczyć środki finansowe w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) w budżecie 
Gminy Radziłów na 2020 r na zadania inwestycyjne, o których mowa w  § 1. 

§ 3. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Radziłów na 2020 r. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Radziłów a Powiatem Grajewskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

Id: 68045D68-D276-4913-AF48-3466DB2D220E. Podpisany Strona 1




